

## آگهی مزایده حضوری کشت ذرت سیلویی و سویا در مزارع مجتمع زراعت و باغات میوه به صورت اجاره

شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان در نظر دارد بر اساس مصوبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ شماره ۱۱/۷/۱۶۱/۶۰ هیات محترم مدیره و در راستای سیاست های جهش تولید با مشارکت مردم تعداد ۴۳ قطعه از اراضی مزروعی خود را واقع در مجتمع زراعت و مجتمع باغات میوه بصورت نقدی با مشخصات ذیل از طریق مزایده حضوری حراج برای کشت ذرت سیلویی واگذار می نماید. لذا بدین وسیله از کلیه افراد حقیقی و حقوقی علاقمند به شرکت در مزایده مذکور دعوت به عمل می آید راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ در محل سالن جلسات شهید باهنر شرکت به آدرس شهرک آیت اله غفاری مراجعه نموده و حضور داشته باشند.

### شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- افراد شرکت کننده در مزایده می بایست قبل از شروع مزایده برای هر قطعه از اراضی ۵ درصد از مبلغ کل قطعه بلوک مربوطه در قیمت پایه اجاره را طی یک فقره چک صیادی ثبت شده بنام شرکت به سر رسید ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ صادر و در جلسه کمیسیون معاملات تحویل دبیر کمیسیون معاملات دهند.
- ۲- تحویل اسناد مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ با ارائه اسناد به پیشنهاد دهندگان شروع و پس از تحویل اسناد تکمیل شده با مدارک و چک صیادی مربوطه از پیشنهاد دهندگان، راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ فرایند مزایده حضوری آغاز می شود.
- ۳- شرکت کننده در مزایده می بایست قبل از پیشنهاد قیمت از قطعات اراضی مورد تقاضا بازدید نموده و با قبول کلیه شرایط موجود و وضعیت اراضی و شرایط آبی آن نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید و هرگونه ادعای بعدی در خصوص اراضی پس از برنده شدن فاقد ارزش می باشد.
- ۴- شرکت کننده در مزایده می تواند در هر قطعه فقط به روش نقدی پیشنهاد قیمت نماید
- ۵- دارا بودن توانایی مالی و داشتن تجربه کاری و همچنین ماشین الات مدرن کشاورزی از ضروریات بوده و در صورتی که برنده مزایده فاقد احراز شرایط مذکور باشد و خسارتی در طول مدت قرارداد متوجه آن گردد شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال آن نخواهد داشت .
- ۶- ارائه تصویر کارت ملی شرکت کننده در پیوست اسناد مزایده الزامیست.

۷- فرد برنده موظف است پس از اعلام برنده یک فقره ضمانتنامه بانکی به میزان ده درصد مبلغ مورد معامله را (با اعتبار برابر مدت قرارداد و قابل تمدید تا ارائه تسویه حساب های قانونی) بعنوان تضمین انجام تعهدات خود ظرف مدت سه روز در زمان عقد قرارداد در وجه شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان ارائه نماید، در غیر اینصورت تضمین شرکت در مزایده فرد برنده به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

۸- شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان هیچگونه تعهدی در قبال خرید ذرت علوفه ای برنده مزایده با توجه به پیش بینی نیاز های خود ندارد.

۹- کارفرما در رد و یا قبول تمامی پیشنهادات در هر مرحله ای از فرآیند مزایده مختار می باشد.

۱۰- شرایط پرداخت: ۵۰ درصد مبلغ بصورت نقد و قبل از انعقاد قرارداد دریافت و ۵۰ درصد مابقی نیز بصورت ضمانتنامه بانکی تعهد پرداخت دریافت خواهد شد در ضمن به هیچ عنوان چک و یا سایر وثایق مورد پذیرش نمیباشد.

**نام و نام خانوادگی**

**امضا و اثر انگشت**